
1 Szombathely Nagy Lajos Gimn. 38,100 38,000 37,000 37,500 150,600
2 Eger Dobó István Gimn. 36,500 36,300 35,100 36,400 144,300
3 Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 36,300 35,800 34,400 35,500 142,000
4 Ózd József Attila Gimn. 35,800 35,400 34,200 35,200 140,600
5 Barcs Dráva-völgye Szakközépiskola 35,900 35,700 32,800 35,400 139,800
6 Miskolc Avasi Gimnázium 34,500 35,200 33,900 35,200 138,800
7 Tata Eötvös József Gimnázium 36,400 34,500 30,900 34,900 136,700
8 Budapest Egyetemi Katolikus Gimnázium 35,000 34,500 31,300 33,800 134,600
9 Balmazújváros BSZC Veres Péter Gimn. és Szkk Isk. 34,300 33,500 31,300 32,600 131,700
10 Nyíregyháza Eötvös József Gimn. 34,200 31,100 33,000 33,000 131,300
11 Karcag Református Gimn. 32,000 30,300 31,600 31,100 125,000

Budapest, 2016. március 5.

Hely. Cím Csapatnév Össz.
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V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória
leány csapatbajnokság



1 Nardai Borbála Szombathely Nagy Lajos Gimn. 9,700 9,600 9,500 9,600 38,400
2 Klisóczki Fanni Ózd József Attila Gimn. 9,500 9,300 9,300 9,300 37,400
3 Majoros Dóra Eger Dobó István Gimn. 9,200 9,300 9,000 9,400 36,900
4 Papp Katalin Szombathely Nagy Lajos Gimn. 9,300 9,400 9,000 9,100 36,800
5 Pakot Anna Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont9,400 9,300 9,000 9,000 36,700
6 Hegedűs Noémi Eger Dobó István Gimn. 9,400 9,100 8,900 9,100 36,500
7 Gyulai-Sárdi Diána Budapest Egyetemi Katolikus Gimnázium 9,600 9,400 8,700 8,400 36,100
7 Kavicsánszki Olívia Miskolc Avasi Gimnázium 9,000 9,300 8,600 9,200 36,100
9 Márvány Eszter Eger Dobó István Gimn. 9,300 8,900 8,800 9,000 36,000
9 Bencsik Lilla Barcs Dráva-völgye Szakközépiskola 9,400 9,200 8,400 9,000 36,000

11 Hunyadi Katalin Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont9,200 9,000 8,500 9,000 35,700
11 Micsutka Lúcia Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont9,300 9,100 8,500 8,800 35,700
13 Kovács Kitti Ózd József Attila Gimn. 9,300 8,800 8,600 8,800 35,500
14 Szöllősi Zsófia Tata Eötvös József Gimnázium 9,200 9,000 8,400 8,800 35,400
15 Radócz Anett Balmazújváros BSZC Veres Péter Gimn. és Szkk Isk. 9,200 8,900 8,400 8,600 35,100
16 Somló Anna Budapest Egyetemi Katolikus Gimnázium 8,900 8,800 8,400 8,800 34,900
17 Horváth Alma Eger Dobó István Gimn. 8,600 9,000 8,400 8,900 34,900
18 Horváth Fanni Tata Eötvös József Gimnázium 9,400 8,800 8,000 8,600 34,800
19 Faragó Délia Miskolc Avasi Gimnázium 8,800 8,800 8,400 8,700 34,700
20 Major Fanni Barcs Dráva-völgye Szakközépiskola 8,800 8,700 8,200 8,900 34,600
20 Bencze Dina Nyíregyháza Eötvös József Gimn. 9,000 9,100 8,000 8,500 34,600
22 Cserti-Hetzer Zsófia Barcs Dráva-völgye Szakközépiskola 8,700 8,900 8,100 8,800 34,500
22 Jenei Réka Tata Eötvös József Gimnázium 9,500 8,700 7,300 9,000 34,500
24 Pandur Elena Barcs Dráva-völgye Szakközépiskola 9,000 8,600 8,100 8,700 34,400
25 Bor Vivien Nyíregyháza Eötvös József Gimn. 8,500 8,700 8,500 8,500 34,200
25 Varga Szabina Nyíregyháza Eötvös József Gimn. 8,500 8,800 8,300 8,600 34,200
27 Konrád Sára Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont8,400 8,400 8,400 8,700 33,900
28 Hajdu Zsófi Miskolc Avasi Gimnázium 8,300 8,500 8,400 8,600 33,800
29 Ibriksz Dóra Barcs Dráva-völgye Szakközépiskola 8,000 8,900 8,000 8,700 33,600
30 Barna Bernadett Miskolc Avasi Gimnázium 8,400 7,800 8,500 8,700 33,400
31 Kiss Olívia Anikó Ózd József Attila Gimn. 8,000 8,500 8,300 8,400 33,200
32 Gál Viktória Ózd József Attila Gimn. 9,000 8,800 6,500 8,600 32,900
33 Koroknai Inez Laura Balmazújváros BSZC Veres Péter Gimn. és Szkk Isk. 8,500 8,500 8,000 7,800 32,800
34 Nagy Dóra Balmazújváros BSZC Veres Péter Gimn. és Szkk Isk. 8,500 8,300 7,600 8,200 32,600
35 Németh Niké Barcs Dráva-völgye Szakközépiskola 8,200 8,500 7,000 8,700 32,400
36 Jász Réka Karcag Református Gimn. 8,300 8,200 8,000 7,500 32,000
36 Gallay Gabriella Budapest Egyetemi Katolikus Gimnázium 8,000 8,500 7,000 8,500 32,000
38 Nagy Annamária Tata Eötvös József Gimnázium 8,300 8,000 7,200 8,300 31,800
39 Berencsy Fanni Miskolc Avasi Gimnázium 8,000 8,600 7,800 7,200 31,600
39 Tóth Liliána Ózd József Attila Gimn. 7,600 7,800 8,000 8,200 31,600
40 Verhoczky Luca Eger Dobó István Gimn. 8,300 6,600 8,000 8,700 31,600
42 Szakály Anna Budapest Egyetemi Katolikus Gimnázium 8,500 7,700 7,000 8,100 31,300
43 Pesti Dóra Budapest Egyetemi Katolikus Gimnázium 8,000 7,800 7,200 7,700 30,700
44 László Vivien Karcag Református Gimn. 8,100 8,300 7,000 7,100 30,500
45 Janik Jordána Tata Eötvös József Gimnázium 8,300 6,800 6,500 8,500 30,100
46 Süveges Roberta Balmazújváros BSZC Veres Péter Gimn. és Szkk Isk. 8,100 6,800 7,000 8,000 29,900
47 Ujj Petronella Karcag Református Gimn. 7,700 7,300 7,500 7,000 29,500
48 Székely Alexandra Karcag Református Gimn. 6,000 6,500 8,100 8,400 29,000
49 Koroknai Krisztina Balmazújváros BSZC Veres Péter Gimn. és Szkk Isk. 7,800 7,800 6,300 7,000 28,900
50 Papp Enikő Karcag Református Gimn. 7,900 6,000 7,000 7,600 28,500
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51 Iszák Réka Balmazújváros BSZC Veres Péter Gimn. és Szkk Isk. 8,100 5,000 7,300 7,600 28,000
52 Korpai Nóra Nyíregyháza Eötvös József Gimn. 8,200 4,500 8,000 7,200 27,900
53 Vincze Regina Karcag Református Gimn. 6,000 5,000 8,000 7,600 26,600
54 Haga Regina Nyíregyháza Eötvös József Gimn. 7,800 2,500 8,200 7,400 25,900
55 Néző Eszter Eger Dobó István Gimn. 8,400 - 8,400 8,900 25,700
56 Szatmáry Zsófia Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont8,300 - 8,300 8,500 25,100
57 Knapp Anna Ózd József Attila Gimn. - - 6,000 8,500 14,500



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 4 Szombathely

Vezető:

Papp Katalin 9,300 9,400 9,000 9,100 36,800
Tóth Boglárka 9,500 9,600 9,400 9,400 37,900
Székely Dóra 9,600 9,400 9,100 9,400 37,500
Nardai Borbála 9,700 9,600 9,500 9,600 38,400

Össz: 38,100 38,000 37,000 37,500 150,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Eger

Vezető:

Verhoczky Luca 8,300 6,600 8,000 8,700 31,600
Néző Eszter 8,400 - 8,400 8,900 25,700
Horváth Alma 8,600 9,000 8,400 8,900 34,900
Márvány Eszter 9,300 8,900 8,800 9,000 36,000
Hegedűs Noémi 9,400 9,100 8,900 9,100 36,500
Majoros Dóra 9,200 9,300 9,000 9,400 36,900

Össz: 36,500 36,300 35,100 36,400 144,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Budapest

Vezető:

Szatmáry Zsófia 8,300 - 8,300 8,500 25,100
Konrád Sára 8,400 8,400 8,400 8,700 33,900
Hunyadi Katalin 9,200 9,000 8,500 9,000 35,700
Micsutka Lúcia 9,300 9,100 8,500 8,800 35,700
Pakot Anna 9,400 9,300 9,000 9,000 36,700

Össz: 36,300 35,800 34,400 35,500 142,000

Budapest, 2016. március 5.

Molnár Erika

Dobó István Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Püski Nikoletta

Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont

Össz.Név:
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Budapest

Barasits Andrea

Nagy Lajos Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Ózd

Vezető:

Kiss Olívia Anikó 8,000 8,500 8,300 8,400 33,200
Knapp Anna - - 6,000 8,500 14,500
Tóth Liliána 7,600 7,800 8,000 8,200 31,600
Gál Viktória 9,000 8,800 6,500 8,600 32,900
Kovács Kitti 9,300 8,800 8,600 8,800 35,500
Klisóczki Fanni 9,500 9,300 9,300 9,300 37,400

Össz: 35,800 35,400 34,200 35,200 140,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 6 Barcs

Vezető:

Ibriksz Dóra 8,000 8,900 8,000 8,700 33,600
Németh Niké 8,200 8,500 7,000 8,700 32,400
Major Fanni 8,800 8,700 8,200 8,900 34,600
Cserti-Hetzer Zsófia 8,700 8,900 8,100 8,800 34,500
Bencsik Lilla 9,400 9,200 8,400 9,000 36,000
Pandur Elena 9,000 8,600 8,100 8,700 34,400

Össz: 35,900 35,700 32,800 35,400 139,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Miskolc

Vezető:

Berencsy Fanni 8,000 8,600 7,800 7,200 31,600
Hajdu Zsófi 8,300 8,500 8,400 8,600 33,800
Barna Bernadett 8,400 7,800 8,500 8,700 33,400
Faragó Délia 8,800 8,800 8,400 8,700 34,700
Kavicsánszki Olívia 9,000 9,300 8,600 9,200 36,100

Össz: 34,500 35,200 33,900 35,200 138,800

Budapest, 2016. március 5.

Nagy Andrea

József Attila Gimn.

Bátori Ágnes

Dráva-völgye Szakközépiskola

Név: Össz.

Név: Össz.

Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 11 Tata

Vezető:

Nagy Annamária 8,300 8,000 7,200 8,300 31,800
Janik Jordána 8,300 6,800 6,500 8,500 30,100
Horváth Fanni 9,400 8,800 8,000 8,600 34,800
Szöllősi Zsófia 9,200 9,000 8,400 8,800 35,400
Jenei Réka 9,500 8,700 7,300 9,000 34,500

Össz: 36,400 34,500 30,900 34,900 136,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 9 Budapest

Vezető:

Pesti Dóra 8,000 7,800 7,200 7,700 30,700
Szakály Anna 8,500 7,700 7,000 8,100 31,300
Gallay Gabriella 8,000 8,500 7,000 8,500 32,000
Somló Anna 8,900 8,800 8,400 8,800 34,900
Gyulai-Sárdi Diána 9,600 9,400 8,700 8,400 36,100

Össz: 35,000 34,500 31,300 33,800 134,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 10 Balmazújváros

Vezető:

Nagy Dóra 8,500 8,300 7,600 8,200 32,600
Iszák Réka 8,100 5,000 7,300 7,600 28,000
Koroknai Krisztina 7,800 7,800 6,300 7,000 28,900
Süveges Roberta 8,100 6,800 7,000 8,000 29,900
Koroknai Inez Laura 8,500 8,500 8,000 7,800 32,800
Radócz Anett 9,200 8,900 8,400 8,600 35,100

Össz: 34,300 33,500 31,300 32,600 131,700

Budapest, 2016. március 5.

Gyulainé Poczik Zsuzsa

Egyetemi Katolikus Gimnázium

Antretter Adrienn

Eötvös József Gimnázium
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Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Lugosi Zoltán

BSZC Veres Péter Gimn. és Szkk Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 7 Nyíregyháza

Vezető:

Korpai Nóra 8,200 4,500 8,000 7,200 27,900
Haga Regina 7,800 2,500 8,200 7,400 25,900
Bor Vivien 8,500 8,700 8,500 8,500 34,200
Varga Szabina 8,500 8,800 8,300 8,600 34,200
Bencze Dina 9,000 9,100 8,000 8,500 34,600

Össz: 34,200 31,100 33,000 33,000 131,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 1 Karcag

Vezető:

Jász Réka 8,300 8,200 8,000 7,500 32,000
Papp Enikő 7,900 6,000 7,000 7,600 28,500
Ujj Petronella 7,700 7,300 7,500 7,000 29,500
Vincze Regina 6,000 5,000 8,000 7,600 26,600
László Vivien 8,100 8,300 7,000 7,100 30,500
Székely Alexandra 6,000 6,500 8,100 8,400 29,000

Össz: 32,000 30,300 31,600 31,100 125,000

Budapest, 2016. március 5.

Őrlős Zoltán

Református Gimn.

Varga Zsolt

Eötvös József Gimn.
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